: DIOM ,AG 1, 372, 6  
: DIOM ,AG 1, 405,33  
: DIOM ,AG 2, 433,35  
: DIOM ,AG 2, 434,11  
: DIOM ,AG 2, 435,12

#### DISC S10

Dieresis est discisio syllabæ unius in duas divisæ

: DIOM ,AG 2, 442,11

#### DISCRETIO

Discretio est confusarum significationum perplana significatio

: DIOM ,AG 2, 436,24

Discretio...modis quaque, continuatione separatione distinctione subdistinctione vel mora

: DIOM ,AG 2, 436,24

#### DE DISCRETIONE

in Latinis (verbis) neque acutus accentus in ultime S potest poni nisi discretionis causa  
Mora est levis in continuatione sensuum interposita discretio  
Mora est...discretio legitimæ distinctionis subdistinctionisque medium obtinens locum

: DIOM ,AG 2, 433, 6  
: DIOM ,AG 2, 438,14  
: DIOM ,AG 2, 439,14

#### DIS UNCTIVA (CONI.)

coniunctio..et disiunctiva ve et relativa ne adjunctæ verbis et ipsæ amittunt fastigium

: DIOM ,AG 2, 433,20

#### DISIUNGU

rimo coniug....perfecto...consuetudo...brevitatem adpetens a L subtrahit et i ab u disiungit : DIOM ,AG 1, 348, 7

#### DISPONDIUS

hunc (proceleumatico) contrarius (pes) est dispondius  
dispondius ex duobus spondiis syllabarum quattuor longarum temporum octo

: DIOM ,AG 3, 480,18  
: DIOM ,AG 3, 480,18

#### DISPOSITIO (P)

brachycatalecta (species carminis) pedem plus habet quam possit pedum dispositio

: DIOM ,AG 3, 502,11

## DISPOSITIO (PO)

Versus est partium legitima dispositio...consonandi specie metricam exhibens regulam : DIOM ,AG 3, 494,10

## DISSONANS

Latine barbarismus dissonans vocatur, metaplasmus transfictio dicitur, soloecismus figura : DIOM ,AG 2, 456, 1

## DISSONANS (STR)

In ornato prima compositio debet servari, ut non sit dissonans et aspera structura orationis : DIOM ,AG 2, 456,21

## DISTICHON \*

ele... a...apò toû éléou..quod threnous Graeci vel eleēta isto metro (DADE ST) scriptitaverunt : DIOM ,AG 3, 484,23 X

## DISTINCTIO

Lectioni posituras accedere vel distinctiones oportet, quas Graeci thēseis vocant : DIOM ,AG 2, 437,10  
distinctio..ponitur..suām (loco), cum sensum terminat, et vocatur finalis.. a Graecis teleīa : DIOM ,AG 2, 437,14  
distinctio...medio (loco)...dicitur media, Graece mēsē : DIOM ,AG 2, 437,14  
distinctio...imo (loco)...vocatur a Graecis hypostigme, a nostris subdistinctio : DIOM ,AG 2, 437,14

Lectioni..accedere..distinctiones oportet..quae inter legendum dant copiam spiritus reficiendi : DIOM ,AG 2, 437,10  
distinctio quid est? apposito puncto nota finiti sensus vel pendentis mora. : DIOM ,AG 2, 437,14  
Distinctio est silentii nota cum sensu terminato...ita ut neuter sui indigeat : DIOM ,AG 2, 437,20  
Distinctio est silentii nota cum sensu terminato, ubi est liberum cessare prolixius : DIOM ,AG 2, 437,20  
distinctio quoque, quae separat verba..quae pronuntiatio servanda, ne sit barbarismus : DIOM ,AG 2, 453,15

Subdistinctio...non enim similiter ut in distinctione silentium interpositum tacere permisit : DIOM ,AG 2, 438,10  
distinctio..quae pronuntiatio servanda..non in scriptura sed in sermone, si enuntiata fuerit : DIOM ,AG 2, 453,15

distinctio...quot locis ponitur? tribus : DIOM ,AG 2, 437,14  
distinctio..ponitur..summo (loco), cum sensum terminat, et vocatur finalis.. a Graecis teleīa : DIOM ,AG 2, 437,14  
distinctio..ponitur..medio (loco), cum respirandi spatium legenti dat : DIOM ,AG 2, 437,14  
distinctio...imo (loco), cum lectionis interruptum tenorem aliud adhuc intatura suspendit : DIOM ,AG 2, 437,14

Discretio...modis quinque, continuatione separatione distinctione subdistinctione vel mora : DIOM ,AG 2, 436,25  
hae (positurae) tres sunt, distinctio, subdistinctio, media distinctio,sive mora vel..submedia : DIOM ,AG 2, 437,12

Mora est...discretio legitimae distinctionis subdistinctioisque medium obtinens locum : DIOM ,AG 2, 438,15  
iotsismi sunt cum i littera supra iustum decorem in distinctionibus extenditur : DIOM ,AG 2, 453, 7

## DISTINCTIO \*

est huius (distinctiois) nota punctum supra versum ad caput litterae positum : DIOM ,AG 2, 437,24

## DISTINGUO

hic enim oportet distinguere et sic inferre, "pastor Aristaeus fugiens Peneia Tempe" : DIOM ,AG 2, 438, 1

distinguere..oportet..et si quando a persona ad personam transitus fuerit factus, et... : DIOM ,AG 2, 437,24  
distinguere autem oportet ante similitudines...et ante redditas antapodoseis, et... : DIOM ,AG 2, 437,24  
distinguere..oportet..et ante aut coniunctionem, si quidem non ex abundantia ponitur, et... : DIOM ,AG 2, 437,24  
distinguere..oportet..et ante casum vocativum, et ante sed, et ante quoniam, et ante tunc... : DIOM ,AG 2, 437,24  
distinguere..oportet..et post interrogativum, ut... : DIOM ,AG 2, 437,24

haec..(nomina ut genu) duobus modis..variantur, quod..productione et correptione distinguimus : DIOM ,AG 1, 308,15  
hic..(nomina ut genu) duobus..modis..variantur, quod..productione et correptione distinguimus : DIOM ,AG 1, 309, 6  
in hac subiunctiva..plurali uniformem declinationem perfecti et futuri..accentus distinguit : DIOM ,AG 1, 340,39  
accentuum Tégem vel distinguendi vel pronuntiandi ratio..saepe conturbat : DIOM ,AG 2, 433,35

#### DISYLLABA (PO)

in disyllabis partibus orationis prior syllaba semper acuitur aut inflectitur : DIOM ,AG 2, 432, 8  
in disyllabis...prior syllaba...acuitur, si pyrrichium compleverit, sicut puer : DIOM ,AG 2, 432, 8  
in disyllabis..spondium..si habuerit..prior (S) acuitur..natura (longa), sicut..positione,ut.. : DIOM ,AG 2, 432, 8  
in disyllabis..prior syllaba..acuitur..(si habuerit) iambum quoque : DIOM ,AG 2, 432, 8  
in disyllabis...prior syllaba...trochaeum vero legitimum si compleverit...circumflectitur : DIOM ,AG 2, 432, 8  
in disyllabis...sin autem positione longa fuerit prior syllaba memorati pedis (TR), acuitur : DIOM ,AG 2, 432, 8

#### DISYLLABA (PRAEP.)

praepositiones...item inveniuntur raro disyllabae quae acui desiderant, ut est circum inter : DIOM ,AG 2, 433,10

#### DISYLLABA (VOX)

omnis vox disyllaba priorem syllabam aut acuit aut flectit : DIOM ,AG 2, 431,19  
omnis vox disyllaba priorem S..acuit..cum brevis..utraque..vel cum positione longa..utraque... : DIOM ,AG 2, 431,19  
omnis vox disyllaba priorem S...acuit...cum...alterutra positione longa, dum ne natura longa : DIOM ,AG 2, 431,19

#### DISYLLABA (VOX) \*

si vero (in voce disyllaba) prior syllaba natura longa et sequens brevis...flectitur prior : DIOM ,AG 2, 431,22

#### DISYLLABUM (NOMEN)

quae (nomina) feminina et disyllaba..singulari et..nomin. es producta ex eundem praecedente...CNS : DIOM ,AG 1, 306,12  
quae (nomina) disyllaba..nominativo..singulari is terminantur..masculina..feminina..communia : DIOM ,AG 1, 306,18

#### DISYLLABUM (VERBUM)

potest Asclepiadeus ab 6M nasci detracto in mediis partibus disyllabo verbo et in ultimis : DIOM ,AG 3, 508,12  
illi Asclepiadeo adde disyllabum verbum in medio et in imo, facies hexametrum : DIOM ,AG 3, 508,19  
huic (Archilochio= PSCL 165) talle duo verba disyllaba iuxta principium, facies Asclepiadeum : DIOM ,AG 3, 510,13

#### DISYLLABUS (P)

thesis in disyllabis (P)...arsis in trisyllabis, basis synzugia dipodia in tetrasyllabis : DIOM ,AG 3, 502,17

poeticum M..intellegitur..per numerum S..quoniam pes vel disyllabus vel trisyllabus vel duplex : DIOM ,AG 3, 474,14

pedes disyllabi quattuor geminati sedecim duplices fiunt, quos Graeci synzugias vocant : DIOM ,AG 3, 479,26

pedes disyllabi...cum trisyllabis iuncti triginta et duo (duplices) de se reddunt : DIOM ,AG 3, 479,26

Versus heroicus..si..omnes habuerit DA, id est quinque..nam ultimum..diximus disyllabum esse.. : DIOM ,AG 3, 496,19

#### DITHYRAMBICA(QUALIT.

qualitates carminum sunt sex, heroica comica tragica melica satyrica dithyrambica : DIOM ,AG 3, 502,14

#### DITROCHAEUS

ditrochaeus...qui pes creticus kata trochaion dicitur : DIOM ,AG 3, 481, 5 \*

struimus (clausulas) et ditrochaeo...et paeone tertio  
 huic (ditiambo) contrarius (pes) est ditrochaeus  
 ditrochaeus ex longa (syllaba) et breui et longa et brevi temporum sex : DIOM ,AG 2, 470,25  
 : DIO ,AG 3, 481, 5  
 : DIU ,AG 3, 481, 5

#### DIVERBIUM

diverbia sunt partes comoediarum in quibus diversorum personae versantur : DIOM ,AG 3, 491,22  
 personae autem diverbiorum aut duae aut tres aut raro quattuor esse debent : DIOM ,AG 3, 491,23  
 Membra comoediarum sunt tria, diverbum canticum chorus : DIOM ,AG 3, 491,20  
 Latinae..comoediae chorum non habent, sed duobus membris tantum constant, diverbio et cantico : DIOM ,AG 3, 491,30